ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 78 /810  от  05.11.2020 года
	О ходатайстве перед Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении  Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области.

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 8 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 01 ноября 2017 года №; 199/1472), территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

 ПОСТАНОВИЛА:

1. За большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов Губернатора  Ленинградской области 13 сентября 2020 года ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о представлении к награждению:
1.1. Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области:
      	      - Борисову Ольгу Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755 Приозерского муниципального района.
1.2. Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области:	                                                                                                                                            - Павлову Ирину Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 781 Приозерского муниципального района.;
[bookmark: _GoBack]           1.3.  Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области:		 - Адлер Киру Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 763 Приозерского муниципального района	;
2. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дудникову Ирину Евгеньевну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Приозерского
 муниципального района                                                              Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Приозерского
муниципального района                                                             И.Е. Дудникова